
UCHWAŁA NR XXXVII/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/314/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za 

korzystanie z boiska o sztucznej nawierzchni. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 679) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do  uchwały nr XXXVI/314/2022 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za 
korzystanie z boiska o sztucznej nawierzchni i otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8DF3E-B151-454F-AC01-2ED476F3F7B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/322/2022 
Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 20 czerwca 2022 r. 

NAZWA GRUPY 
OŚWIETLENIE 

od 16:00 do 21:00 
(zgodnie z 

potrzebami) 
WETERANI I WETERANI POSZKODOWANI (tzn. osoby posiadające 
legitymację weterana lub weterana poszkodowanego)  
ZWOLNIENI x 
OSOBY PROWADZĄCE NIEODPŁATNIE ZAJĘCIA SPORTOWE I 
DZIAŁAJĄCE W IMIENIU KLUBÓW SPORTOWYCH, ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH, JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY, ORGANIZACJI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO, GKRPA, BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ MAJĄCYCH 
SIEDZIBĘ ZLOKALIZOWANĄ NA TERENIE GMINY OSTRORÓG 
ORGANIZATORZY SPARTAKIAD LETNICH I ZIMOWYCH LUB INNYCH 
IMPREZ UZGODNIONYCH Z BURMISTRZEM MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

 

ZWOLNIONE x 
OSOBY FIZYCZNE, ORGANIZUJĄCE NIEODPŁATNE SPOTKANIA 
O CHARAKTERZE SPORTOWYM  
JEDNORAZOWO 60 min. 20,00 zł 10,00 zł/1 godz. 
OSOBY PROWADZĄCE ODPŁATNE ZAJĘCIA SPORTOWE I DZIAŁAJĄCE 
W IMIENIU KLUBÓW SPORTOWYCH, ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, 
ZAKŁADÓW PRACY, ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO, BIBLIOTEKI 
PUBLICZNEJ MAJĄCYCH SIEDZIBĘ ZLOKALIZOWANĄ NA TERENIE 
GMINY OSTRORÓG 

 

JEDNORAZOWO 60 min. 40,00 zł 10,00 zł/1 godz. 
DŁUGOTERMINOWE UMOWY 
WYNAJMU(podpisane 
z zarządcą boiska minimum na 
2 m-ce) 

60 min. 20,00 zł 10,00 zł/1 godz. 

OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ I 
ORGANIZUJĄCE ODPŁATNE ZAJĘCIA SPORTOWE   
JEDNORAZOWO 60 min. 60,00 zł 10,00 zł/1 godz. 
DŁUGOTERMINOWE UMOWY 
WYNAJMU(podpisane 
z zarządcą hali minimum na 2 
m-ce) 

60 min. 40,00 zł 10,00 zł/1 godz. 

KLUBY SPORTOWE, GRUPY ZORGANIZOWANE, ZAKŁADY PRACY, 
STOWARZYSZENIA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ZAKŁADY PRACY, 
ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO, ITP. MAJĄCE SIEDZIBĘ 
ZLOKALIZOWANĄ POZA TERENEM GMINY OSTRORÓG 

 

JEDNORAZOWO 60 min. 60,00 zł 10,00 zł/1 godz. 
DŁUGOTERMINOWE UMOWY 
WYNAJMU(podpisane 
z zarządcą hali minimum na 2 
m-ce) 

60 min. 40,00 zł 10,00 zł/1 godz. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8DF3E-B151-454F-AC01-2ED476F3F7B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 679) organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Niniejsza uchwała uzupełnia cennik o możliwość wynajmu boiska przez osoby 

fizyczne, które zorganizują spotkanie o charakterze rekreacyjno-sportowym. 

Osoby te nie będą pobierały opłat od uczestników spotkania, a spotkania te 

będą miały formę aktywnego spędzenia wolnego czasu. Aby udostępnić boisko 

osobom fizycznym w takim charakterze, podjęcie uchwały przez Radę Miejską 

w Ostrorogu w tym zakresie, jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8DF3E-B151-454F-AC01-2ED476F3F7B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



